(Plano Plurianual) e n 2 3123 de 11 de outubro de 2019 (Lei de Diretrizes Orçamentárias).

Art. 2º. Fica aberto no Orçamento Fiscal do Município de Campo Largo para O

exercício financeiro de 2020, aprovado pela Lei Municipal nº 3173 de 20 de dezembro de 2019, um

Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 11.496.000,00 (onze milhões, quatrocentos e noventa

e seis mil reais), mediante reforço das seguintes dotações orçamentárias:

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

Unidade Orçamentária: 08.001 Diretoria de Educação

Funcional Programática: 08.001.0012.0361.0003.2032 Atividade: